[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

Штанаш  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

18.09.2020     9 №
Штанаш сали

	РЕШЕНИЕ

18.09.2020    № 9
с. Штанаши

О ходатайстве  от Собрания депутатов Штанашского сельского Красночетайского района Чувашской Республики  поселения в адрес главы Красночетайского района Чувашской Республики  о назначении половины членов конкурсной комиссии от  администрации Красночетайского района Чувашской Республики
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  решило:
 1. Ходатайствовать  от Собрания депутатов Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  в адрес главы Красночетайского района Чувашской Республики  о назначении половины членов конкурсной комиссии от администрации Красночетайского района Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Штанашского сельского поселения
Красночетайского района                                                                           Л.Н.Федотова